



**T Rasmussen Transport ApS**

**Ejbydalsvej 203  
2600 Glostrup**

**CVR nr. 42 46 26 59**

**Årsrapport for 1. oktober 2022 til 30. september 2023**  
**2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. december 2023  
Dirigent

Navn: Thomas Fribo Holme Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2022/2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

T Rasmussen Transport ApS  
Ejbydalsvej 203  
2600 Glostrup

CVR nr.: 42 46 26 59  
Stiftet: 11. juni 2021  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Thomas Fribo Holme Rasmussen

**Bankforbindelse:**

Nordea

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor transport af gods.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 962 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.003.157</b>	<b>645</b>
Personaleomkostninger	1	-364.144	-60
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-310.275</u>	<u>-69</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.328.738</b>	<b>516</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-94.442</u>	<u>-50</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.234.296</b>	<b>466</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-272.376</u>	<u>-103</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>961.920</u></b>	<b><u>363</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Overført resultat		<u>903.020</u>	<u>363</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>961.920</u></b>	<b><u>363</u></b>

## Balance pr. 30. september 2023

Aktiver	Note		2021/2022 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>2.379.297</u>	<u>2.690</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.379.297</u></b>	<b><u>2.690</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.379.297</u></b>	<b><u>2.690</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.761	203
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>147.761</u></b>	<b><u>208</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.319.749</u></b>	<b><u>881</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.467.510</u></b>	<b><u>1.089</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.846.807</u></b>	<b><u>3.779</u></b>

## Balance pr. 30. september 2023

Passiver	Note	2021/2022 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	0	140
Overført resultat	1.406.054	363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.514.954</b>	<b>553</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	175.024	103
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>175.024</b>	<b>103</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	5 200.266	0
Anden gæld	1.448.487	1.702
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.648.753</b>	<b>1.702</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	5 253.565	648
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.431	72
Anden gæld	214.080	701
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>508.076</b>	<b>1.421</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>2.156.829</b>	<b>3.123</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.846.807</b>	<b>3.779</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Foreslået udbytte indregnet	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>140.000</b>	<b>0</b>	<b>363.034</b>
Årets resultat	0	0	58.900	903.020
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>58.900</b>	<b>903.020</b>
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	0	140.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-140.000	0	0
	<b>0</b>	<b>-140.000</b>	<b>0</b>	<b>140.000</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>58.900</b>	<b>1.406.054</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>1.514.954</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år:

	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	40.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2021/2022		tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Løn, gager og honorarer		358.864		60
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger		5.280		0
<b>Personalemkostninger i alt</b>		<b>364.144</b>		<b>60</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede		<b>1</b>		<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>				
<b>2 anlægsaktiver</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		310.275		69
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>310.275</b>		<b>69</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat		200.266		0
Regulering af udskudt skat		72.110		103
<b>Skat af årets resultat i alt</b>		<b>272.376</b>		<b>103</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo		2.758.000		0
Tilgang i årets løb		0		2.758
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>2.758.000</b>		<b>2.758</b>
Af-/nedskrivninger, primo		-68.428		0
Årets afskrivninger		-310.275		-68
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-378.703</b>		<b>-68</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.379.297</b>		<b>2.690</b>
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>5 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Selskabsskat		200.266	0	200.266
Anden gæld	253.565	1.066.396	382.091	1.702.052
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>253.565</b>	<b>1.266.662</b>	<b>382.091</b>	<b>1.902.318</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets langfristede gældsforpligtigelser, 1.702, er der givet pant i lastbil med kran, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør i alt t.kr. 2.379.